1

2

[bookmark: _GoBack]Администрация муниципального образования
Запорожское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22 сентября 2017 года                                                                                                       №  246

	О внесении изменений в Постановление главы администрации Запорожского сельского Совета
Приозерского района Ленинградской области
№251 от 16.11.1992 года, «О выделении земельного участка гр. Сулейманову Х.С. в связи с покупкой ½ доли жилого дома и передаче земельного участка в собственность».

В соответствии с Федеральным законом № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в связи с технической(орфографической) ошибкой при составлении постановления №251 от 16.11.1992 г. «О выделении земельного участка гр. Сулейманову Х.С. в связи с покупкой ½ доли жилого дома и передаче земельного участка в собственность».
                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения:
1.1 Текст: «СУЛЕЙМАНОВУ ХУСАИНУ САДЫКОВИЧУ» заменить на текст: «СУЛЕЙМАНОВУ ХУСАИНУ СЫДЫКОВИЧУ»
1.2 Текст : «Запорожскок» заменить на текст: «Запорожское».
             2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и опубликовать в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                          А.В.Гапоненков

Исп.Дроботенко Д.С. 8-81379(66-331)
Разослано:  дело – 2;  СМИ –1, прокуратура-1.